
6 Riksdagens skrivelse Nr 360.

Nr 360.

Godkänd av första kammaren den 13 juni 1918. 
Godkänd av andra kammaren den 14 juni 1918.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition angående beredande av rörelsekapital 
för statens industrikommission för tillgodoseeende av 
landets importbehov av industriella råvaror.

(Statsutskottets utlåtande nr 177.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 7 maj 1918 avlåten proposition, nr 408, 
har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt tit- 
drag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, före
slaget riksdagen att för beredande av rörelsekapital för statens industri
kommission, att användas för tillgodoseende av landets importbehov av 
industriella råvaror, å tilläggsstat för år 1918 såsom utgift för kapital
ökning anvisa ett reservationsanslag av 30,000,000 kronor att utgå av 
tillfälliga lånemedel.

Ifrågavarande kreditbehov föranledes av nödvändigheten för staten 
att i allt större omfattning svara för importens verkställande, särskilt 
i fall då densamma är förbunden med mera avsevärda risker och erfordrar 
stora kapitalutlägg.

Under uttalande av den förhoppningen, att industrikommissionen 
skall kunna icke blott återgälda det rörelsekapital, som ställts till dess 
förfogande, samt betäcka sina egna förvaltningskostnader, utan även 
erlägga ränta å det kapital, som av kommissionen disponerats, har riks
dagen ansett sig böra bifalla Eders Kungl. Maj:ts föreliggande anslags-
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äskande. Riksdagen liar ej heller något att erinra mot att anslaget i 
fråga utgår av tillfälliga lånemedel.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen för beredande av rörelse
kapital för statens industrikommission, att användas för tillgodoseende 
av landets importbehov av industriella råvaror, å tilläggsstat för år 1918 
såsom utgift för kapitalökning anvisat ett reservationsanslag av 30,000,000 
kronor att utgå av tillfälliga lånemedel.

Stockholm den 14 juni 1918.

Riksdagens skrivelse Nr 360.

Med undersåtlig vördnad.


